E X A R D E S C O , inflammar. de Amic. 29. Mirabilis quedam exardescit benevolentia magnitudo. Ibid. 100. Ex quo eorum exardescit amor, &c. 2. Tusc. 58. Ira exardescit, libido concitatur. 3. V. 64. Homo vt hac audiuit, exarsit ad id quod nunquam videbat est, amore captus est. 1. Fa. 9. Exarsit non solùm præsenti iracundia, sed, &c. 2. Att. 21. Nunc vero sibilis vulgi, &c. vereor, ne exarsferit. 4.V. 48. Homo exarsit iracundia & stomacho. 3. de Orat. 4. Philippus grauitate exarsit. id est, iratus est. 5. Tusc. 83. In genium. Carneadis exarsit contra Stoicorum disciplinam. 2. Brut. Is in causa Planci exarsit incredibili dolore. Orat. 102. In omni genere amplificationis exarfimus. 4.A. 16. Hodie longo

interullo ad spem libertatis exarfimus. 10.P. 19. Tota Italia libertatis desiderio exarsit. 11.A. 3. Ipsí enim sponte vestrâ exarfis- stis ad libertatis recuperandæ cupiditatem. pto R.P. 13. Quan- quam tum propter multorum delicta etiam ad innocentium periculum tempus illud exarfserat. pro Syll. 75. Ex multis vitiis repente ista tanta importunitas mandati exarfisit, de Amic. 78. Niſi quædam admodum intollerabilis iniuria exarfserit. 1. de Diu. 66. Praſagatio, &c. qui si exarsit acrius, furor appellatur. de Arusp. 45. Ego illamflammam excepī, pro patria folius exarfisit. Acad. Contra eos Stoicos potissimum Academicorum exarfisit ingenium.

† A D V E R B . Acrius. 1. de Diu. Grauiter, ad Qu. Fr. Subito bellum, pro Lig.

¶ Syntaxis. Exardescere benevolentiam, importunitatem. Exardescere ad aliquid, iracundia, stomacho.

E X A R E S C O , exsiccior, exhaustior, absumor. (reuireſco. 1. de D. 38. Ut quodam exaruisse amnes videmus. I. P. 82. Si amnes exaruf- fent. de Clar. 1. 6. Sic omnis fructus repressus, exultusque flos siti veteris vbertatis exaruit. 10. At. 16. Miror eius lacrymas diuturna miseria non exaruisse. de Clar. 8. Itaque exaruerunt, vix iam vt appareant. 9. Fa. 18. Deinde ipsa illa si qua fuit in me facultas orationis, nisi me ad has exercitationes retulisse, exaruit. 7. 24. Vides enim exaruisse iam veterem urbanitatem. 4. ad Her. 46. Aliquando rei publica rationes, quæ malitia nocentium exaruerunt, virtute optimatum reuireſcant.

E X A R A T V S , arando, effossus. 2. de Diu. 51. An est quisquam ita insipiens, qui credat exaratum esse Deum? Ibid. 81. Exaratus puer. 2. de Legib. 58. Cum multa in eo loco sepulchra fuissent, exara- ta sunt.

E X A R O R , cogo, colligo. 7.V. 98. Iis plus frumenti importabatur, quam quantum exararant. 5.V. 45. Hec literæ, Iudices, L. Metelli quas audistis, hoc quantum est, ex Sicilia hornotini exarauerunt. sape in iſdem Verrinis hoc modo utitur.